Biểu dương, tôn vinh, khen thưởng người có uy tín theo quy định tại Điều 5 Quyết

định số 12/2018/QĐ-TTg được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ : 01 người.

- Chính sách cấp không thu tiền một số mặt hàng thiết yếu cho đồng bào dân tộc

thiểu số nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

UBND huyện chỉ đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện, UBND các xã có

đối tượng thụ hưởng, cử cán bộ theo dõi, kiểm tra, giám sát việc giao nhận và cấp phát

các mặt hàng theo đúng kế hoạch. Kết quả thực hiện cấp cho 342 hộ, 1.289 khẩu; với

tổng kinh phí: 61.560.000 đồng, việc cấp phát được thực hiện kịp thời, đúng đối tượng

Tổng kinh

phí (Tr.đ)

Phân theo nguồn vốn

(triệu đồng)

Vốn

giải

ngân

(Tr.đ)

Số

công

trình

hoàn

thành

Ghi chú

NSTƯ NSĐP

Dân

đóng

góp

(quy

đổi)

Lồng

ghép,

vốn

khác

1 2 3 4 5=6+7+8+9 6 7 8 9 10 11 12

1

Chính sách

cấp không

thu tiền các

mặt hàng

thiết yếu

Tết Nguyên

đán Ất Tỵ

năm 2025

61,56 61,56 61,56

CỘNG 61,56 61,56 61,56